外   交   学   院

关于成立“外交学院211工程领导小组”及
“外交学院发展与规划办公室”的通知

                                    院人通[2006]013号
院内各单位：

为了使我院加快进入“211工程”，经院党委会2006年9月30日研究决定：

1、成立“外交学院211工程领导小组”，领导我院“211工程”项目的申报工作，其组成如下：
    组长：衡孝军

    副组长：田丽颖

成员：李树军、韩敏、张福庆、宋爱群、钟月、潘永录、许大力、吴秀明、王燕、家乐毅。
2、成立“外交学院发展与规划办公室”（临时机构），专门负责我校“211工程”项目申报的具体工作，由田丽颖同志担任办公室主任（副处级，享受现职正处级岗位津贴），秘书1名，具体人员待定。
特此通知。
                                人事处

                             2006年10月13日